
2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金共 2条路线农村牧区公路养护工

程（Y103康家营子-西白家地 K12+200-K17+200段、X226前白音海-龙潭 K81+000-

K87+600段）中标候选人公示

（招标编号：G1504000001001554001002）

       
公示结束时间：2023年 08月 21日          

一、评标情况

标段(包)[002]2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金共 2条路线农村牧区公路养护

工程（Y103康家营子-西白家地 K12+200-K17+200段、X226前白音海-龙潭 K81+000-K87+600

段）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：陕西万衡建设有限公司，投标报价：296.313152万元，质量：

详见公示，工期/交货期/服务期：53天；

      中标候选人第 2名：河北北方公路工程建设集团有限公司，投标报价：297.7332万

元，质量：详见公示，工期/交货期/服务期：53天；

      中标候选人第 3名：兴国县交通公路桥梁工程有限公司，投标报价：300.480017万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：53天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(陕西万衡建设有限公司)的项目负责人：周卫宁详见公示;

      中标候选人(河北北方公路工程建设集团有限公司)的项目负责人：张立民详见公示;

      中标候选人(兴国县交通公路桥梁工程有限公司)的项目负责人：张继盛详见公示;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(陕西万衡建设有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河北北方公路工程建设集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(兴国县交通公路桥梁工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他



    2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金共 2条路线农村牧区公路养护工程（Y103

康家营子-西白家地 K12+200-K17+200 段、X226 前白音海-龙潭 K81+000-K87+600 段）中标候

选人公示

2023 年政府还贷二级公路取消收费后补助资金共 2 条路线农村牧区公路养护工程（Y103 康

家营子-西白家地 K12+200-K17+200 段、X226 前白音海-龙潭 K81+000-K87+600 段）施工招标

评标工作已结束，依据评标委员会的评标报告，现对前三名中标候选人公示如下：

项目名称 2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金共 2条路线农村牧区公路养护工程

（Y103 康家营子-西白家地 K12+200-K17+200 段、X226 前白音海-龙潭 K81+000-K87+600 段）

  项目编号 G1504000001001554001002

标段名称 2023年政府还贷二级公路取消收费后补助资金共 2条路线农村牧区公路养护工程

（Y103 康家营子-西白家地 K12+200-K17+200 段、X226 前白音海-龙潭 K81+000-K87+600 段）

  标段编号 G1504000001001554001002

招标人 敖汉旗公路管护和运输保障中心 招标控制价（万元） 307.9354

 招标代理机构 内蒙古程雯工程项目管理有限公司  开标时间 2023 年 08 月 15 日 09 时 00

分

开标地点 “赤峰市不见面开标大厅”在线开标

第一中标候选人信息      

投标人名称 陕西万衡建设有限公司

资质类别及等级 公路工程施工总承包二级

投标报价(万元) 296.313152

工期 53 日历天 质量 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

项目负责人 周卫宁 相关证书名称和编号 陕 261151669422

陕交安 B（15）G32019

项目负责人业绩 固阳县 X085 兴顺西至王如地段公路应急救灾工 程施工三标段

项目总工 权瑞军 陕交安 B（19）G04713

 项目总工业绩 乌珠花至杨家营（苏木牧场至查干沐沦段）公 路工程

其他需要公示的内容 /

第二中标候选人信息      

投标人名称 河北北方公路工程建设集团有限公司

资质类别及等级 公路工程施工总承包壹级、公路养护工程施工从业资质证书二类（甲级）



投标报价(万元) 297.7332

工期 53 日历天 质量 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

项目负责人 张立民 相关证书名称和编号 冀 1132013201413462

冀交安 B（08）G00778

项目负责人业绩 国道 305 线玛尼罕至玉田皋段公路工程

项目总工 李永军 冀交安 B（08）G00792

 项目总工业绩 国道 305 线玛尼罕至玉田皋段公路工程

其他需要公示的内容 /

第三中标候选人信息      

投标人名称 兴国县交通公路桥梁工程有限公司

资质类别及等级 公路工程施工总承包二级、路基路面养护甲级资质

投标报价(万元) 300.480017

工期 53 日历天 质量 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良。

项目负责人 张继盛 相关证书名称和编号 赣 236090906546

赣交安 B（12）G0329

项目负责人业绩 国道 242 线甘其毛都至临河一级公路地方道 路恢复工程和临河区安全生

命防护工程

项目总工 袁徐燕 赣交安 B（13）G0254

 项目总工业绩 S533 流田至桐田段公路改建工程

其他需要公示的内容 /

否决投标情况    

被否决投标人名称  否决投标原因  否决投标的依据

/ / /

异议与投诉      

    依据《中华人民共和国招标投标实施条例》，投标人或者其他利害关系人对依法必须进行

招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。投标人或其他利害关系

人依法投诉的，应根据《中华人民共和国招标投标实施条例》和国家发改委等七部委《工程

建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令、九部委第 23 号令修正)的有关规

定向有关行政监督部门书面投诉。

 公示时间 2023 年 08 月 17 日——2023 年 08 月 21 日



 招标人 敖汉旗公路管护和运输保障中心  地址 赤峰市敖汉旗新惠镇

 联系人 刘先生  受理电话 18647689886

行政监督单位 敖汉旗交通运输局  地址 赤峰市敖汉旗新惠镇河东新区

 联系人 沈天赐  受理电话 15848893838

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为敖汉旗交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：敖汉旗公路管护和运输保障中心                         

   地    址：赤峰市敖汉旗新惠镇                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：18647689886                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古程雯工程项目管理有限公司

   地    址： 赤峰市喀喇沁旗和美建材城 B11-08 厅

   联 系 人： 张经理

   电    话： 19147255125

   电子邮件： 923091337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-08-17T18:27:49+0800
	4页(359,188)
	内蒙古程雯工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-17T18:27:41+0800
	4页(348,107)
	内蒙古程雯工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-17T18:27:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古程雯工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-17T18:27:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古程雯工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-17T18:27:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古程雯工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-08-17T18:27:34+0800
	0页(0,0)
	内蒙古程雯工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




